
 1 

Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  г. Владимира  

 «Детско- юношеская спортивная школа 

  хоккея с шайбой и фигурного катания на коньках № 8»  
600001, г. Владимир,  ул. Разина,  дом 2, т. 32-11-46 

 

 

 

 
ПРИКАЗ     №  103 

                                                                                                            

 

  «О присвоении разрядов»                                                               от    30.10.2019 г. 

 

 

На основании  протоколов межмуниципального Первенства по 

фигурному катанию на коньках 26.10.2019 года  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить первый юношеский   разряд следующим воспитанникам: 

 Гоконаевой Милене – тренер Фейгина Т.Е. 

2. Присвоить 2 юношеский  разряд следующим воспитанникам:  

 Стойковой Арине – тренер Григина С.М. 

3. Присвоить 3 юношеский  разряд следующим воспитанникам:  

 Никитиной Веронике – тренер Фейгина Т.Е. 

 Мурасановой Таисье – тренер Григина С.М. 

4. Зам. директору по УВР внести изменения в списки групп с указанием 

разряда и даты присвоения 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ДЮСШ №8»                        И.В. Антоненко 

 

               С приказом ознакомлен:                                        Л.К. Коробченко 

                
 


	ПРИКАЗ     №  103

